

KANSAINVÄLISYYTTÄ — ETÄNÄ

Tämän päivän tekniikka mahdollistaa video- ja ääniyhteyden ottamisen minne tahansa maailmassa ilman kalliita laitteita tai ohjelmia. Ripaus uskallusta ja kokeilunhalua voi viedä oppilaasi tutustumaan toiseen maahan ja kulttuuriin – poistumatta kertaakaan luokasta. Miltä tuntuisi vaihtaa kuulumisia kaveriluokan kanssa, työstää yhteistä projektia ja keskustella vieraalla kielellä?

Yhteyttä varten tarvitaan tietokoneet nettiyhteydellä sekä web-kamerat kuvaa ja mikrofoni ääntä varten. Yhteys muodostetaan käyttämällä jotakin verkkokokousohjelmaa, joita ovat mm. ilmaiset Skype (www.skype.com) ja AnyMeeting (www.anymeeting.com). Maksullisia versioita puolestaan ovat esim. Microsoft Lync, Adobe Connect ja iLinc.

Yhteistyö onnistuu myös ilmaisten sosiaalisen median välineiden avulla (blogit, Facebook, GoogleDrive, Wikispaces).

ESIMERKKEJÄ ETÄTOIMINNASTA

Etävieraat ja –vierailut (mm. www.asiantuntijaverkosto.fi)

Etäyhteyden avulla esimerkiksi ranskan oppitunnille voidaan tuoda ranskalainen vieras keskustelemaan oppilaiden kanssa. Käyttämällä mobiililaitteita luokka voidaan myös viedä etävierailulle ystävyyskoulun tiloihin.

Kulkuri-koulu (www.kulkurikoulu.fi)

Kulkuri-koulu tarjoaa ulkomailla asuville lapsille ja nuorille mahdollisuuden osallistua suomalaiseen perusopetukseen asuinmaasta riippumatta. Kulkurissa käytetään oppimisalustaa, sosiaalisen median välineitä ja reaaliaikaista etäopetusta. Opettajina toimivat pätevät suomalaiset opettajat ja oppilas voi asua vaikka Australiassa.

Kielten etäopetus (mm. www.turku.fi/virta)

Vieraiden kielten tarjontaa voidaan lisätä etäopetuksen avulla. A2- ja B2- kielet sekä lukion kielet tarvitsevat lisää opiskelijoita, jotta taataan maamme kielivaranto. Etäopetus auttaa silloin, kun opetusryhmät muuten jäisivät liian pieniksi. Samalle oppitunnille voi osallistua oppilaita useammasta koulusta ja miksei myös useammasta kunnasta. Pätevän opettajan saaminen mahdollistuu etänä!



Jos kiinnostuit, kurkkaa www.etaopetus.fi

Päivi Luoma
Etäopetuksen koordinoitihanke
paivi.luoma@turku.fi
050 432 3514